
12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 1/10

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 023/2021

Às 09:02:23 horas do dia 03 de Março de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a)
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e
Eventual prestação de serviços de sanitização nas instalações públicas do Município de Vitória do Xingu,
para o enfrentamento e combate a pandemia pelo COVID-19..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na
Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas
disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes
relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS LTDA 07.119.310/0001-79 Microempresa

I. C. DA CRUZ ROBERTO EIRELI 11.435.664/0001-08 Microempresa

VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA 04.950.759/0001-96 Microempresa

E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS 37.023.510/0001-94 Microempresa

DOUGLAS COSTA PENA EIRELI 27.895.458/0001-02 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do
envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 2/10

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98248 E DE LEAO GOMES
COMERCIO E SERVIÇOS

37023510000194 R$ 1,30 Classificada --

34767 VITAL COMERCIO,
LOCACAO E SERVICOS
LTDA

04950759000196 R$ 1,36 Classificada --

75009 MATA PRAGAS
CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07119310000179 SERVIÇO SERVIÇO R$ 1,40 Classificada --

65452 I. C. DA CRUZ ROBERTO
EIRELI

11435664000108 R$ 1,40 Classificada --

63745 DOUGLAS COSTA PENA
EIRELI

27895458000102 R$ 1,38 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

I. C. DA CRUZ ROBERTO EIRELI 11.435.664/0001-
08

R$ 1,40 02/03/2021
18:14:44

Classificado

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07.119.310/0001-
79

R$ 1,40 02/03/2021
17:24:32

Classificado

DOUGLAS COSTA PENA EIRELI 27.895.458/0001-
02

R$ 1,38 02/03/2021
21:20:11

Classificado

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 1,36 02/03/2021
20:47:03

Classificado

E DE LEAO GOMES COMERCIO E
SERVIÇOS

37.023.510/0001-
94

R$ 1,30 02/03/2021
20:58:00

Classificado

DOUGLAS COSTA PENA EIRELI 27.895.458/0001-
02

R$ 1,29 03/03/2021
09:14:04

Intermediario

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07.119.310/0001-
79

R$ 1,28 03/03/2021
09:10:18

Manual

DOUGLAS COSTA PENA EIRELI 27.895.458/0001-
02

R$ 1,27 03/03/2021
09:18:50

Intermediario

E DE LEAO GOMES COMERCIO E
SERVIÇOS

37.023.510/0001-
94

R$ 1,20 03/03/2021
09:10:33

Manual



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 3/10

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ
Valor Lance
R$ Data/Hora Tipo

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 1,18 03/03/2021
09:10:54

Manual

E DE LEAO GOMES COMERCIO E
SERVIÇOS

37.023.510/0001-
94

R$ 1,16 03/03/2021
09:11:13

Manual

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 1,14 03/03/2021
09:15:33

Manual

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07.119.310/0001-
79

R$ 1,10 03/03/2021
09:17:08

Manual

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 0,90 03/03/2021
09:17:16

Manual

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07.119.310/0001-
79

R$ 0,88 03/03/2021
09:17:31

Manual

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 0,86 03/03/2021
09:18:23

Manual

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07.119.310/0001-
79

R$ 0,84 03/03/2021
09:18:33

Manual

E DE LEAO GOMES COMERCIO E
SERVIÇOS

37.023.510/0001-
94

R$ 0,82 03/03/2021
09:18:55

Manual

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 0,79 03/03/2021
09:19:32

Manual

MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS
LTDA

07.119.310/0001-
79

R$ 0,77 03/03/2021
09:21:28

Manual

DOUGLAS COSTA PENA EIRELI 27.895.458/0001-
02

R$ 0,76 03/03/2021
09:23:15

Intermediario

VITAL COMERCIO, LOCACAO E
SERVICOS LTDA

04.950.759/0001-
96

R$ 0,72 03/03/2021
09:21:31

Manual

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 03/03/2021
09:02:23

Bom dia, senhores licitantes!

Pregoeiro 03/03/2021
09:02:55

Em instantes estaremos dando início a sessão.



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 4/10

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/03/2021
09:08:38

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 03/03/2021
09:08:57

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s).
Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase
competitiva o ITEM 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 03/03/2021
09:18:58

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automáticamente e será de 02
(dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 03/03/2021
09:25:17

O detentor da melhor oferta VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA
venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$0,72.

Sistema 03/03/2021
09:25:17

A prorrogação automática do ITEM 1 está encerrada.

Pregoeiro 03/03/2021
09:26:56

Senhores fornecedores, encerrada a fase de lances, iremos suspender a sessão para
análise e julgamento da documentação da detentora da melhor oferta.

Pregoeiro 03/03/2021
09:31:27

A sessão ficará suspensa, reabriremos às 11:30 (onze horas e trinta minutos) do dia
03/03/2021, para divulgação do resultado de habilitação.

Sistema 03/03/2021
11:38:12

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem,
HABILITAR o fornecedor VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA
-04.950.759/0001-96 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios
exigidos no instrumento convocatório.

Fornecedor
34767

03/03/2021
11:58:51

Bom dia sr. Pregoeiro. Conforme solicitação, a proposta já está anexada no portal.

Fornecedor
63745

03/03/2021
12:01:27

Bom dia sr pregoeiro.

Fornecedor
63745

03/03/2021
12:02:40

Por gentileza, peço que realize diligencias junto a empresa no sentido de apurar as
informações do atestado de capacidade técnica de Medicilândia, pois no portal da
transparência consta como serviço executado a partir do dia 13 de novembro,
entretanto, a data constante do atestado é de julho.

Fornecedor
63745

03/03/2021
13:15:07

Necessário também diligenciar o segundo atestado, em virtude de no portal da
transparência do orgao do emissor, a única informação que encontramos em relação
a licitante, se trata de um contrato com vigência a partir do dia 01 de setembro,
referente a coleta de resíduos.

Fornecedor
63745

03/03/2021
13:15:18

https://www.prosaude.org.br/wp-content/uploads/2021/02/hrpt-Relacao-de-Contratos-
Dezembro.2020.pdf

Fornecedor
63745

03/03/2021
13:15:29

https://www.prosaude.org.br/portal-da-transparencia/prestacao-de-contas/hospital-
regional-publico-da-transamazonica-altamira-pa/

Sistema 05/03/2021
12:20:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se
houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 5/10

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/03/2021
12:26:04

O fornecedor DOUGLAS COSTA PENA EIRELI manifestou intenção de recurso pelo
seguinte motivo: Solicitamos concessão do prazo recursal para verificarmos melhor a
divergência ocorrida em ambos os atestados, por se tratar de uma questão que
merece mais atenção pelo órgão. Nossa empresa fará tal análise, verificando se há
alguma irregularidade em relação a utilização de tais atestados, bem como se os
mesmos foram utilizados em outros processos licitatórios. Aliado a isto, o alvará
apresentado não compatível para serviços de sanitização de ambientes, bem como a
dispensa ambiental.

Fornecedor
34767

05/03/2021
12:55:52

Prezado licitante, sua alegação não deve prosperar, pois em consulta ao site o
IBGE/Concla, o CNAE pertinente e compatível para o serviço de sanitização é o 8129-
0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADA ANTERIORMENTE,
analisando seu cadastro federal, sua empresa não tem detém esta atividade para o
serviço de contração em questão, vamos analisar os contratos públicos firmados entre
sua empresa e órgãos contratantes para solicitação a revogação de contratos
administrativo, vamos ainda pedir para município de Vitória do Xingu lhe aplicar as
sansões administrativas por apresentar ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE
CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO e não estar cumprindo os
requisitos no supracitado edital, pois sua empresa não detém CNAE específico para o
serviço de contratação em questão, para informar á todos, o serviço de Sanitização
compreende o serviço de limpeza e não de imunização e controle de pragas. Portanto
sua empresa não poderia ao menos credenciar-se ao certame em questão.

Fornecedor
34767

05/03/2021
12:58:27

Sr. Pregoeiro, solicito a recusa da intenção de recuro manifestado pela fornecedor
34767, tendo em vista que nossa empresa cumpriu todos os requisitos de habilitação
e ofertou o menor preço no processo licitatório, sendo assim, a administração deve se
dar por satisfeita.

Fornecedor
34767

05/03/2021
13:03:06

CORREÇÃO: *RECURSO MANIFESTADO PELO FORNECEDOR 63745*

Fornecedor
63745

05/03/2021
13:22:27

Sr Fornecedor, estamos no nosso direito de recurso, não cabe ao senhor fazer a
admissibilidade, e não cabe ao senhor dizer aquilo que não consta no IBGE. Mas
quanto ao CNAE, boa sorte ao provar sua alegação, pois não há lei específica que
diga que a empresa necessite possuir CNAE identico ao licitado (até porque o cnae
informado pelos senhores se trata de serviços de limpeza comuns, e não
especializada), sendo o correto entendimento, ser atividade compatível. Imunização e
controle de pragas urbanas são atividades compatíveis por se tratarem de serviços
similares, conforme consta no IBGE. E se precisar de ajuda lhes informamos os
diversos contratos administrativos que possuímos, para tentarem reverter a
homologação do processo, bem como o cumprimento do serviço. Por fim, se os
senhores não devem, não há nada a temer.



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 6/10

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/03/2021
15:00:55

A manifestação de Intenção de Recurso de DOUGLAS COSTA PENA EIRELI não foi
recebida pelo seguinte motivo: Após feita a verificação quanto a similaridade da
atividade apresentada no Alvará e na Dispensa Ambiental pela empresa com o
melhor preço ofertado, quanto ao objeto licitado, julgo improcedente a intenção de
recurso. Conforme busca online da estrutura do CNAE no site do IBGE: 8129-0/00
Atividades de limpeza não especificadas anteriormente. Esta classe compreende
também: - os serviços de eliminação de microorganismos nocivos por meio de
esterilização em produtos agrícolas, livros, equipamentos médico-hospitalares e
outros. Quanto ao atestado de capacidade técnica foi feita diligência pela contratante
ao órgão emissor do mesmo e empresa, onde foi possível verificar a validade do
atestado através da apresentação de ordens de serviços, ordens de empenhos, notas
fiscais e esclarecimentos. .

Sistema 05/03/2021
15:03:39

A disputa do ITEM 1 está encerrada.

Sistema 09/03/2021
10:53:29

O ITEM 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor VITAL COMERCIO,
LOCACAO E SERVICOS LTDA, no valor de R$ 0,72.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA 04.950.759/0001-96 R$ 0,72

2º DOUGLAS COSTA PENA EIRELI 27.895.458/0001-02 R$ 0,76

3º MATA PRAGAS CONTROLE DE PRAGAS LTDA 07.119.310/0001-79 R$ 0,77

4º E DE LEAO GOMES COMERCIO E SERVIÇOS 37.023.510/0001-94 R$ 0,82

5º I. C. DA CRUZ ROBERTO EIRELI 11.435.664/0001-08 R$ 1,40

Recursos do Item 1

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 7/10

Recursos do Item 1

Fornecedor CNPJ Data/Hora Declaração Decisão Tipo

DOUGLAS
COSTA
PENA
EIRELI

27895458000102 05/03/2021
12:26:04

Solicitamos
concessão do prazo
recursal para
verificarmos melhor
a divergência
ocorrida em ambos
os atestados, por se
tratar de uma
questão que merece
mais atenção pelo
órgão. Nossa
empresa fará tal
análise, verificando
se há alguma
irregularidade em
relação a utilização
de tais atestados,
bem como se os
mesmos foram
utilizados em outros
processos
licitatórios. Aliado a
isto, o alvará
apresentado não
compatível para
serviços de
sanitização de
ambientes, bem
como a dispensa
ambiental.

Após feita a verificação quanto
a similaridade da atividade
apresentada no Alvará e na
Dispensa Ambiental pela
empresa com o melhor preço
ofertado, quanto ao objeto
licitado, julgo improcedente a
intenção de recurso. Conforme
busca online da estrutura do
CNAE no site do IBGE: 8129-
0/00 Atividades de limpeza não
especificadas anteriormente.
Esta classe compreende
também: - os serviços de
eliminação de microorganismos
nocivos por meio de
esterilização em produtos
agrícolas, livros, equipamentos
médico-hospitalares e outros.
Quanto ao atestado de
capacidade técnica foi feita
diligência pela contratante ao
órgão emissor do mesmo e
empresa, onde foi possível
verificar a validade do atestado
através da apresentação de
ordens de serviços, ordens de
empenhos, notas fiscais e
esclarecimentos.

Não
Recebido

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 03/03/2021
09:32:31

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: Suspensão para análise e julgamento da documentação.. A REABERTURA
será no dia 03/03/2021 11:30 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 03/03/2021
11:35:38

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi REABERTO, para continuação do
certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 8/10

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 03/03/2021
11:43:54

O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará
disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 03/03/2021 11:44:00hs até o dia 03/03/2021 13:45:00hs.

Sistema 03/03/2021
11:57:05

O fornecedor VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
03_registro_anvisa_multibac_bp_1614783425.pdf no habilitanet.

Sistema 03/03/2021
11:57:06

O fornecedor VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
04_licitanet_proposta_final_fornecedor_1614783426.pdf no habilitanet.

Sistema 03/03/2021
11:57:09

O fornecedor VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
01_anexo_ii_proposta_de_pre_o_03_03_2021_1614783429.pdf no habilitanet.

Sistema 03/03/2021
11:57:14

O fornecedor VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA acabou de ENVIAR
02_folder_multibac_bp_coronav_rus_1614783434.pdf no habilitanet.

Sistema 03/03/2021
13:45:01

O prazo para envio de documentos está encerrado.

Sistema 03/03/2021
14:11:53

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: Suspensão para diligência quanto a Qualificação Técnica do licitante detentor
da melhor oferta do certame.. A REABERTURA será no dia 04/03/2021 11:00 (horário
de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 04/03/2021
11:49:16

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi REABERTO, para continuação do
certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 04/03/2021
12:05:22

O PREGOEIRO acabou ENVIAR o arquivo
pe_srp_010_2021_dilig_ncia_1614870321.pdf do processo, o mesmo fica disponível
para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu
'Documentos'.

Sistema 04/03/2021
12:12:43

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: Senhores licitantes, devido a queda geral no sinal internet, não foi possível
reabrir a sessão no horário marcado. Peço desculpa, e informo a todos que a sessão
será suspensa por um prazo de 24 horas como rege a lei e reabriremos amanhã, dia
05/03/2021 às 12:15 (doze horas e quinze minutos), onde abriremos o prazo aos
interessados para manifestação da intenção de recurso.. A REABERTURA será no dia
05/03/2021 12:15 (horário de Brasília), para continuação do certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 05/03/2021
12:16:04

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi REABERTO, para continuação do
certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 9/10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/03/2021
13:36:12

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi SUSPENSO. 
Motivo: ANÁLISE DA INTENÇÃO DE RECURSO DO FORNECEDOR. A
REABERTURA será no dia 05/03/2021 14:35 (horário de Brasília), para continuação do
certame. 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 05/03/2021
14:35:41

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregão nº 010/2021 foi REABERTO, para continuação do
certame. 
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 05/03/2021
15:01:21

O PREGOEIRO acabou ENVIAR o arquivo ibge_concla_busca_online_1614967281.pdf
do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar
Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Adjudicação

Fornecedor Total Adjudicado

VITAL COMERCIO, LOCACAO E SERVICOS LTDA 
Item(s) Adjudicados: 1

R$ 292.299,84

R$ Total Geral Adjudicado R$ 292.299,84

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante
melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da
sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi
concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:53:29 horas do dia 09 de Março de 2021 cuja ata
foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

TALES DUAN DOS SANTOS SALES 
Pregoeiro(a) Oficial 

CLEMILDA PAIXÃO PINTO DA SILVA 
Equipe de Apoio 

JURANDIR SOUTO CABRAL FILHO 
Equipe de Apoio 



12/03/2021 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/19389/completo_relatorio_ata_final_completo_930996552.html 10/10

Autenticação: 41A86B2C314060D9B8B6F21D97B57194


		2021-03-09T15:16:58-0300
	TALES DUAN DOS SANTOS SALES:01277371385




